TUIAG

TUI AG

ISIN: DEOO0TUAGS505

Ubersicht

24.07.2024 21:55:02

Kurs
6,02 EUR

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie
Marktkapitalisierung

(Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

o

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

0,80% (0,05)

DEOOOTUAG505
TUN

Stuttgart

EUR

Diverse

Aktie

3.052 EUR

DAX
KURSINDEX

-(0)

-(0)

5,966 EUR
6,148 EUR
5,922 EUR
5,972 EUR
79.067
475.637,00
109

0

15

WKN: TUAGS50
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen
Datum
24.07.2024
24.07.2024
15.07.2024
12.07.2024
09.07.2024

Markte
Uberschrift Download
2= Global Equity Ratings o
B®  Aktienempfehlungen Global &y
B Aktienempfehlungen Global &,
2= Global Equity Ratings o
B®  Aktienempfehlungen Osterreich &
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=12858482,216678815
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=DE000TUAG505&ID_NOTATION=412373464
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=DE000TUAG505&ID_NOTATION=412373464
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=64da9889f830debc2e5d4c61c663396a89ef054360c3d44ebd6962c34786549c&idfile=60741&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=b0be5c41f1a739d15&time=1721956538&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399020
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=29c0f56668ba0b470aa30cfe0dbd05763ee318bca8e8451834c0c4e65765f86c&idfile=60740&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60740%2F2024-07-24%2FEmpfehlungsliste&stath=de4c015c5e2862787&time=1721956538&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c6c00a4a0de707925a58ced08b033edb85613f7b62b93b8de8c91f9787fc8a11&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=8549985dc1e2ac113&time=1721956538&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2f4000ec4632c89d431ce138991ff14c6e59b84958c9e5e944bf3c4fbf1b1918&idfile=60688&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=a8d6e02a5edeb0405&time=1721956538&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ebfe4a11eb7bb7e930fd5df53f0d83029e2d9d34601c272e971e179cf21cb58a&idfile=60664&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=8dac39455a0e9d462&time=1721956538&tool=RSC

TUIAG

Details

24.07.2024 21:55:02

Kurs

6,02 EUR

Differenz (] 0,80% (0,05)
Stammdaten
ISIN DEOOOTUAG505
Symbol TUIM
Borse Stuttgart
Wahrung EUR
Branche Diverse
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 3.052 EUR
(Mio)
Benchmark DAX

KURSINDEX

Marktdaten
Geld (Volumen) -(0)
Brief (Volumen) -(0)
Eroffnung 5,966 EUR
Hoch 6,148 EUR
Tief 5,922 EUR
Schluss Vortag 5,972 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 79.067
Gehandelte Stiickzahl 475.637,00
Trades 109
Letztes Volumen 0

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -7,89%
Perf (abs.) -0,52
Beta 1,47
Volatilitit 39,86

ERSTE

Group

1J 3J
-11,47%  -81,16%
-0,78 -25,94
1,81 1,58
42,71 62,07

5J

60.00 rf
50.00

40.00

|
20.00 w"m \

i 'Lh./""hflk\

o

2024

10.00

2020 2021 2022 2023

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

6,30 EUR (208.082
6,67 EUR (70.466
6,81 EUR (53.368
6,31 EUR (48.605

8,01 EUR (09.04.2024
5,83 EUR (23.07.2024
8,01 EUR (09.04.2024
4,40 EUR (23.10.2023

_ T = = = D D =

Arbitrage Ansichten

Borse [£ Datum Zeit Kurs Gehandeltes Trades
Volumen

Xetra 24.07.2024 17:35 6,014 EUR 25,41 4.628
Tradegate 24.07.2024 22:26 6,014 EUR 5,43 849
Stuttgart 24.07.2024 21:55 6,02 EUR 0,48 109
SIX Swiss Exchange 20.12.2022 17:35 248,4161 CHF 0,00 1
Miinchen 24.07.2024 18:34 6,028 EUR 0,01 4
London Stock Exchange 21.06.2024 17:35 563,50 GBp 146,39 111
London Stock Exchange 24.07.2024 13:36 6,088 EUR 0,03 24
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=412373464
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=412373463
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=12449288
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116588558
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=412373467
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=120338725
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=470445914

TUIAG

ERSTE

Group

Hannover

Hamburg

Frankfurt

FINRA other OTC Issues

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Disseldorf

Berlin

24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
18.07.2024
10.04.2024

24.07.2024

24.07.2024
24.07.2024

08:16
16:47
19:24
21:10
18:00

17:44

19:31
08:02

5,95 EUR
6,068 EUR
6,046 EUR
7,75 USD
7,624 EUR

5,888 EUR

6,018 EUR
5,952 EUR

0,00
0,01
0,13
0,02
0,01

0,00

0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=412373471
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=412373470
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=412204472
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=5976300
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209124
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209124
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907497
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907497
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=412373472
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=412373465

TUIAG

Firmenprofil

Firmenlogo

.
W/ TUIGROUP

Kontaktdetails
TUI AG

Karl-Wiechert-Allee 4 - 30625 Hannover
Telefon+49-511-566-00

Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Sebastian Ebel
David Schelp
Mathias Kiep
Peter Krueger
Sybille Reil}

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat
Dieter Zetsche
Edgar Ernst
Jutta A. Dénges

Andreas
Barczewski

Anette Strempel
Christian Baier

Coline
McConville

Frank Jakobi
Helena Murano

Ingrid-Helen
Arnold

Janina Elena
Kugel

Juan Riu

Maria Luisa
Garafa Corces

Mark Muratovic
Peter Bremme

Sonja
Austermuhle

Stefan
Heinemann

Stefan
Weinhofer

Tanja Viehl

Wolfgang
Flintermann

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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